Gamme Résidentielle, Spots agencement

SE1003 3W 700MA

Spot LED agencement
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Caractéristiques techniques

DIAMETRE

PUISSANCE MAXIMALE
COURANT D'ALIMENTATION
DIMENSIONS D’ENCASTREMENT

ACCESSOIRE INCLUS

POIDS

MATIERE

HAUTEUR ENCASTREE
HAUTEUR

CONDITIONNEMENT

D3I5Smm

WWwge

35,0mm
3,0W
700mA
©25,0mm

Driver de classe Il non variable 700mA avec connectique au secondaire
(10cm sur le spot et 15¢cm sur le driver)

52,09
Aluminium
34,0mm
35,0mm
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Gamme Résidentielle, Spots agencement

Références
NOM COMMERCIAL EFFICACITE COULEUR DU
REF. CONSTRUCTEUR TEINTE FLUX LUMINEUSE PRODUIT
SE1003BLANCBL 50 5000°K 170Im 55Im/W Blanc
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